Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2012                                                                                                    №  330

с. Партизанское

О принятии  в собственность муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», рассмотрев решение Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» от 22.09.2011 № 72      «О передаче имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района в собственность городским, сельским поселениям, входящим в состав Смидовичского муниципального района»,  на основании акта приема-передачи Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Смидовичского муниципального района от 16.01.2012 Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Принять прилагаемый перечень имущества передаваемого из  собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».
	2. Внести изменение в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».
	3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Аниськов А.В.).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                      Л.Е. Кириленко

                                  Приложение
                                                                  к решению Собрания депутатов
                                               от 29.03.2012 № 330

Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».

	№ п/п
	Сведения из реестра муниципального имущества

	Наименование
объекта
	Адрес местонахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Сведения об имеющихся ограничениях

	Реестровый номер
	площадь
	Регистрационный знак
	Другие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок
	Волочаевка -1, ул.Октябрьская 21а
	197
	584 кв.м.
	-
	Кад № 79:06:40 00  007:0122
	-

	2
	Земельный участок
	Партизанское ул. Партизанская 9
	198
	933 кв.м.
	-
	Кад № 79:06:47 00 004:0056
	-

	3
	Земельный участок
	Волочаевка -1 ул. Партизанская 29в
	199
	317 кв.м.
	-
	Кад № 79:06:40
00 006:0036
	-